

# 3DPLM ApS

Baldersbuen 35  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2016**

---

**Casper Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3DPLM ApS  
Baldersbuen 35  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 36727101  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med rådgivning, opmåling og produktion af maskinteknologiske emner i træ, metal, plastik, kulfibre mv., ved brug af softwareløsninger til 3D-CAD. 3d-print, formstøbning, CAM, beregning, Web, database, dokumentering, dokument-automatisering og dokument-styring samt programmering til dette software.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af Cinvest ApS. Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Cinvest ApS.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 304.932, hvilket er tilfredsstillende.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.196.754</b>
Lønninger .....		-497.920
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-170.000
Andre driftsomkostninger .....		-117.068
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>408.198</b>
Andre finansielle indtægter .....		439
Øvrige finansielle omkostninger .....		-891
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>407.746</b>
Skat af årets resultat .....		-102.814
<b>Årets resultat .....</b>		<b>304.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.250.000
Overført resultat .....		-945.068
<b>I alt .....</b>		<b>304.932</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		170.000
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>170.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>170.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		161.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.670
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>167.334</b>
Likvide beholdninger .....		1.422.413
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.589.747</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.759.747</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		243.495
Forslag til udbytte .....		1.250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.593.495</b>
Udskudt skat .....		37.400
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Skyldig selskabsskat .....		10.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.557
Periodeafgrænsningsposter .....		4
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>128.852</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>166.252</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.759.747</b>

# Noter

## 1. Immaterielle aktiver i alt

	Maskiner, inventar og automobiler	Maskiner, inventar og automobiler	Goodwill mv.
	DRØ	SKM	DRØ
Kostpris primo	16.674	16.674	340.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.674</b>	<b>16.674</b>	<b>340.000</b>
Opskrivninger, primo	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Opskrivninger, ultimo	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	16.674	16.674	0
Af- og nedskrivninger afh. aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	170.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.674</b>	<b>16.674</b>	<b>170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>170.000</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	100.000	1.188.563	0	0	1.288.563
Overkurs overført	0	-1.188.563	1.188.563	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-945.068	1.250.000	304.932
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>243.495</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.593.495</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.